
NAMOTEJTE SI 
KABEL, AŤ SE 
VÁM NEMOTÁ 
POD NOHAMI.

KABELOVÝ ORGANIZÉR  
S RUKOJETÍ   

A DRŽÁK KABELŮ  
S RUKOJETÍ

RPA 101 RPA 102

VÝBORNÉ MOŽNOSTI  
SKLADOVÁNÍ

SKVĚLÁ MANIPULACE

OCHRANA KABELU

VYSOKÁ NOSNOST

ABY BYLO JASNO



DRŽÁK  
KABELŮ  
S RUKOJETÍ
Není problém si pořídit opravdu 
dlouhý prodlužovací kabel, ale 
jak vyřešit jeho uskladnění? 
Svazovat ho provázkem, drátkem 
nebo věšet na různé háky? 

Myslete na bezpečnost práce 
a vyzkoušejte držák kabelů 
RPA 102. Geniálně jednoduchý 
organizér vyřeší vaše problémy 
jednou provždy. Pásek držáku 
obtočíte kolem smotaného 
vodiče a vyberete si jednu ze 
dvou aretačních poloh. Na konci 
držáku je rukojeť k zavěšení nebo 
přenášení smotaného kabelu. 

Ohromná užitná hodnota za 
nízkou cenu potěší každého 
uživatele.

Možná se vám doma či v dílně 
povaluje několik kabelů 

v délce kolem 20 metrů. Častá 
manipulace s rozmotáváním a 

opětovným stáčením je vždy 
velmi obtížná. 

A přitom existuje jednoduché 
řešení. Stačí si pořídit kabelový 
organizér RPA 101, který zkrotí 

smyčky až 25 metrového kabelu. 
Samozřejmostí organizéru je 

pevné držadlo na přenášení 
smotaného vodiče. Koncovky 

kabelu jsou zafixovány 
zacvakávacími kabelovými 

příchytkami. Využijte 
možnosti udělat si ve svých 

prodlužovacích kabelech 
konečně pořádek. 

www.retlux.cz

• Balení: Box 1 / 30
• Velikost balení: 460 x 25 x 160 mm
• Hmotnost brutto: 138 g

50003469RPA 101

49,-

• Balení: Box 1 / 150
• Velikost balení: 540 x 5 x 140 mm
• Hmotnost brutto: 65 g

50003470RPA 102

39,-

KABELOVÝ  
ORGANIZÉR  
S RUKOJETÍ

NÁVIN KABELU 
DO 50 METRŮ

NÁVIN KABELU DO 
25 METRŮ




